«COI'JTACOBAHO»
HauanpHuk YpaBieHuUsI
3szaBQ9xpaHe§Hﬁ

e 1 22
enva

L Bamﬁ Bpazf‘

DePOBaAsHA; 'llOHy

2\

L AMI N

A

Se 2ol e Sh

%‘\‘«‘.““* \'ﬂ aBnO
-» i “c,

;Wﬁg

&

o L%%‘III‘TATHOE PACHHCZ&HﬁE

- C.B.YepHukos

2074°T.

Myﬂmﬁmanbﬂ»o‘i‘o OI0[KETHOI0 yUpe:KkIeHHs 3APaBoOXPaHeHHs
"CromaToJiornyeckasi noJukaIuHuka NeS ropoga Pocrosa-na-/Iony»

Ha 2016 rop
HanmMeHoBaHHe CTPYKTYPHBIX NOApa3ae/ieHHil U Konu4yectBo
AOJIZKHOCTel B HUX ' AOJIZKHOCTei
1.001eno0JUKJIMHNYECKHI MeANMIMHCKUN NepCcoHAal
Bpauu
['maBHBIN Bpay 1,0
3aMecTUTeNb TJIABHOTO Bpada 10 MEIUIIMHCKOHN 4acTh 154
Bpau-anecte3nosnor 0,5
Hroro Bpaun 2.5
CpenHuii MeTHIHHCKHUI epcoHAaJl
['maBHas meauLMHCKas CECTpa 1,0
MenunuHCKas cecTpa — aHECTE3UCT 0,5
MeIuIHCKUN perucTpaTop 5,0
HToro cpegnnii MeANIUHCKHH EePCOHA 6,5
Maaamuid MeAMIHHCKUN NlepcoHaJl
Cecrpa-xo3siika 1,0
HToro muaamui MeIUIIHHCKHNA epPCOHAJI 1,0
Bcero o0menouKJINHUYeCKHH MeJHIIMHCKHI IepcoHal 10,0
2. JleyeOHO-IpoIaKTHUYECKHE OIpa3/ieIeHHs
JleueOHO-XHpPYpPruyecKoe oTaeseHne sl B3pocabix Ne 1
Bpauu
3aBenyrolil OT/IeJICHUEM Bpad-CTOMATOIOT-TEPAIIEBT 1,0
Bpau — cTomaronor- Xupypr 2,0
Bpau — ctomarosior 2,75
Bpay-cromarounor - TepaneBT 3,25
3yOHO# Bpad 5:0
Hroro Bpauu 14,0
Cpeannii MeAMUMHCKHH EPCOHAT
MenuuuHcKas cectpa 2’8
9

HToro cpeanuii MeIULUHCKUH NePCOHA




Maagmuii MeAHUMHCKUN IEPCOHAJI
CanuTapka

HToro muaaammii MeIUIIMHCKHH MepPCcoOHAal
Bcero n1eye0HO-XHpypruyeckoe oTaeeHune s B3pocabix Nel

JleyeOHO-XHpYpruveckoe oTaeJeHue AJsi B3pocbix Ne 2
Bpauu

3aBenyrolIUi OTAEIeHUEM Bpau-CTOMATOJIOr-XUPYypr

Bpau — cromarosior-xupypr

Bpau - ctomaTosor-repanesT

Bpay - cromaTosior

3yOHOM Bpayd

Hroro Bpaun

CpenHuii MeTHIIHHCKHUH MepCcOHAJT

MenuiuHckas cecTpa

Hroro cpexnnii MeAUIUHCKHI MEPCOHAJ

Maangmui MeAHIHHCKHN NepcoHAaJI

CanuTapka

Hroro maaamuii MeAHIHHCKUH NepcoHaJI

Bcero neuebHO-XHpypruyeckoe oTaeseHne s B3pociabix Nel

JleueOHO-XHMpYypruyeckoe oTaeaeHue Ajs geTei
Bpaun

3aBeyIOIUI OTAEIEHUEM Bpau-CTOMATOJIO JETCKUN
Bpau — ctomaronor-xupypr

Bpay — cromartosor — 1eTCKui

Bpau-cTomaTosior

3yOHOM Bpay

Bpau-opronosT

Hroro Bpaun

CpenHuii MeIHIIHHCKHH NEPCOHAJ

3yOHOM TEXHUK

MenuuuHckas cectpa

HToro cpeannii MeAHUMHCKHH NEePCOHAJ
Muaagmuid MeTHIMHCKHHA MePCOHAJ

CanuTapka

HToro miaaamuii MeAMIUHCKUI NepcoHAa

Bcero Jieue0OHO-XUpPYypru4yecKkoe oTaeIeHue AJsl AeTel

3. BcnomorartebHbIe J]C‘-lCﬁHO-}IHaFHOCTl/quCKI/le
noapa3acJaCHUs

DuznoTepaneBTHYECKU KAOMHET
CpeaHuii MeTHIMHCKHH MepCcCoHAJT
MenunuHCKas cecTpa 1o Gu3noTepaniu
HToro cpennnii MeIHIHHCKHH MEePCOHAN
Muaagmui MeTHIHHCKHN NepcoHaJl

5,5
D,
27,5

1,0

1,0

5,5

1,0

4,5
13,0

7,5
14

5,5
D,5
26,0

1,0

1,0

2,5

2,0

5,0

1.3
13,0

15
6,0
7,5

4,0
4,0
24,5

2,0
2,0




CanuTtapka
HToro maagmuii MeIUIHHCKHH NepcoHAJ
Bcero ¢pusnorepaneBTHYECKHUI KaOHHeT

PeHTreHOBCKHUIT KAOUHET

Bpaun

Bpau-pentrenosor

Hroro Bpaun

Cpennnii MeIMIMHCKHN NTEPCOHAJ
PenrtrenonabopaHt

HToro cpeanuii MEAMIUHCKUN NEepPCOHAJI
Bcero peHTreHoBcKkHi KaOHHeT

4. ATMHHHCTPATHBHO-X035IlICTBEHHAs CIyxK0a
['maBHBINA OyXxranTep

3aMecTHTENh TJIABHOTO Bpaya M0 SKOHOMHUYECKHM BOIIPOCaM
3aMecTHTeNb TJIaBHOTO Bpaya 10 IpakaaHCcKol 000poHe
3amMecTUTE b TJIABHOIO Bpaya 1o aJMUHUCTPATUBHO-
XO3SIMCTBEHHOU paboTe

Byxranrep

Kaccup

DKOHOMUCT

WmxeHep-porpaMMHUCT

CrieriaJTiCT 10 OXpaHe Tpyla

CrienManuct 1no Kaapam

Cratuctuk

CekpeTapb pyKOBOIUTEIIS

IIpodeccun pabouux

Bonurens

[Mapaepobmuk

V6opImuK ciry>keOHBIX ITOMELEHU

PaGounii Mo KOMIUIEKCHOMY 00CIY>KMBaHUIO U PEMOHTY 3[JaHuUs
DIIeKTPOMOHTED 10 PEMOHTY U 00CIy)KUBAHUIO 000pyAOBAHNUS
Crnecapb-CaHTEXHHK '
Cropox

Bcero aiMUHHCTPaTHBHO-XO03sIliCTBEHHAs CaIy K0a

Bcero no noTMK/JIHHUKE

B TOM 4HcJIe

Bpa4u

B T. 4. 3yOHBIe BpauH

cpeaIHHH MeJHIHHCKHI MepcoHal

MUIAJIIHHA MeIULHMHCKHH ePpCOHAJ

Npo4YHui

0,5
0,5
2.5

1,0
1,0

4,0
4,0
5,0

1,0
1,0
1,0

1,0
2,23
1,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0

2,0
4,0
3,0
0,75
1,0
0,5
3,0
28,5
124,0

43,5
14,5
35,5
16,5
28,5




«COI''TACOBAHO» "VTBEPXIAIO"

HauanbHuk YIpaBiieHUs ['naBubIit Bpadu MBY3 "CIT Ne5
3,I[paBO0XpaH€HI/Iﬂ r. PoctoBa-Ha-/lony"
Ba-Ha-J[oHy agl N

/) TF@B STLIKAST i C.B.UepHuKoB

7 /aUy« Ay /i»ffr "30/ _ F 73 204°T.
gLl
e‘%l:% ST gg}’]il PACIIUCAHME

X03Pac4yeTHOro 0 Tonezmtnfc 0‘oTaeneHuss MyHHIMIAJIBLHOTO OI0AKETHOTO

yupexxaeHHs 3upaaooxpa7ﬁelmﬂ "CromaTojiornyeckasi MoJTUKJINHAKA NeS
ropoaa PocroBa-na-/Iony»

Ha 2016 roxg
HanmeHoBaHHe CTPYKTYPHbIX NOApa3e/ieHHH 1 KouunuyecTrBo
HOJIKHOCTEH B HHUX JOJISKHOCTEH

I.ODTOHEJII/I‘-IGCKOC OTACJICHHUEC

Bpauu

3aBeyrOIIUi OTAEIEHUEM Bpay-CTOMATOJIOI-OPTOIIE] 1,0
Bpau-cromaTonor-opromnes 7,0
Bpau-cromarosior 0,3
Hroro Bpaun 8,5

Cpenuunii MeIHIIHHCKHH MEePCOHAJ

Crapumii 3yOHOUM TeXHHUK 1,0 .
3y6HOM TEXHUK 14,0 - 0 3
MenuumHCcKas cectpa 2,5
MenuIMHCKUN PEerucTpaTop 2,0

HToro cpennnii MeAULMHCKUN IEPCOHAJ 19,5

Maagmuid MeAMIUHCKUN NepcoHaJl
Canunrapka 3,5
Hroro mianmuii MeJMIMHCKUH NEePCOHAJI 3,3

IIpouwnii nepcoHaja

byxrantep 1,0
Kaccup ; 0,5 +
[TonupoBIIKK 1,0
Cropox 3,0
HToro npounii mepconaJn 3,5

Bcero no oproneguyeckoMy OTAEJIEHUIO 37,0




