

«СОГЛАСОВАНО»
Начальник Управления
здравоохранения
города Ростова-на-Дону

Н.А. Левицкая
"30" 2015 г.



"УТВЕРЖДАЮ"
Главный врач МБУЗ "СП №5 г.
Ростова-на-Дону"

С.В.Черников
"12" 2015 г.



ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения
«Стоматологическая поликлиника №5 города Ростова-на-Дону»
на 2016 год

Наименование структурных подразделений и должностей в них	Количество должностей
1. Общеполиклинический медицинский персонал	
Врачи	
Главный врач	1,0
Заместитель главного врача по медицинской части	1,0
Врач-анестезиолог	0,5
Итого врачи	2,5
Средний медицинский персонал	
Главная медицинская сестра	1,0
Медицинская сестра – анестезист	0,5
Медицинский регистратор	5,0
Итого средний медицинский персонал	6,5
Младший медицинский персонал	
Сестра-хозяйка	1,0
Итого младший медицинский персонал	1,0
Всего общеполиклинический медицинский персонал	10,0
2. Лечебно-профилактические подразделения	
Лечебно-хирургическое отделение для взрослых № 1	
Врачи	
Заведующий отделением врач-стоматолог-терапевт	1,0
Врач – стоматолог- хирург	2,0
Врач – стоматолог	2,75
Врач-стоматолог - терапевт	3,25
Зубной врач	5,0
Итого врачи	14,0
Средний медицинский персонал	
Медицинская сестра	8,0
Итого средний медицинский персонал	8,0

<u>Младший медицинский персонал</u>		5,5
Санитарка		5,5
Итого младший медицинский персонал		27,5
Всего лечебно-хирургическое отделение для взрослых №1		
 <u>Лечебно-хирургическое отделение для взрослых № 2</u>		
<u>Врачи</u>		
Заведующий отделением врач-стоматолог-хирург		1,0
Врач – стоматолог-хирург		1,0
Врач - стоматолог-терапевт		5,5
Врач - стоматолог		1,0
Зубной врач		4,5
Итого врачи		13,0
<u>Средний медицинский персонал</u>		
Медицинская сестра		7,5
Итого средний медицинский персонал		7,5
<u>Младший медицинский персонал</u>		
Санитарка		5,5
Итого младший медицинский персонал		5,5
Всего лечебно-хирургическое отделение для взрослых №1		26,0
 <u>Лечебно-хирургическое отделение для детей</u>		
<u>Врачи</u>		
Заведующий отделением врач-стоматолог детский		1,0
Врач – стоматолог-хирург		1,0
Врач – стоматолог – детский		2,5
Врач-стоматолог		2,0
Зубной врач		5,0
Врач-ортодонт		1,5
Итого врачи		13,0
<u>Средний медицинский персонал</u>		
Зубной техник		1,5
Медицинская сестра		6,0
Итого средний медицинский персонал		7,5
<u>Младший медицинский персонал</u>		
Санитарка		4,0
Итого младший медицинский персонал		4,0
Всего лечебно-хирургическое отделение для детей		24,5
 <u>3. Вспомогательные лечебно-диагностические подразделения</u>		
 <u>Физиотерапевтический кабинет</u>		
<u>Средний медицинский персонал</u>		
Медицинская сестра по физиотерапии		2,0
Итого средний медицинский персонал		2,0
<u>Младший медицинский персонал</u>		

Санитарка	0,5
Итого младший медицинский персонал	0,5
Всего физиотерапевтический кабинет	2,5
<u>Рентгеновский кабинет</u>	
<u>Врачи</u>	
Врач-рентгенолог	1,0
Итого врачи	1,0
<u>Средний медицинский персонал</u>	
Рентгенолаборант	4,0
Итого средний медицинский персонал	4,0
Всего рентгеновский кабинет	5,0
<u>4. Административно-хозяйственная служба</u>	
Главный бухгалтер	1,0
Заместитель главного врача по экономическим вопросам	1,0
Заместитель главного врача по гражданской обороне	1,0
Заместитель главного врача по административно-хозяйственной работе	1,0
Бухгалтер	2,25
Кассир	1,0
Экономист	2,0
Инженер-программист	1,0
Специалист по охране труда	1,0
Специалист по кадрам	1,0
Статистик	1,0
Секретарь руководителя	1,0
<u>Профессии рабочих</u>	
Водитель	2,0
Гардеробщик	4,0
Уборщик служебных помещений	3,0
Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания	0,75
Электромонтер по ремонту и обслуживанию оборудования	1,0
Слесарь-сантехник	0,5
Сторож	3,0
Всего административно-хозяйственная служба	28,5
Всего по поликлинике	124,0
в том числе	
врачи	43,5
в т. ч. зубные врачи	14,5
средний медицинский персонал	35,5
младший медицинский персонал	16,5
прочий	28,5

«СОГЛАСОВАНО»
Начальник Управления
здравоохранения
города Ростова-на-Дону

Н.А. Левицкая

"30" 12 2015 г.

"УТВЕРЖДАЮ"
Главный врач МБУЗ "СП №5
г. Ростова-на-Дону"

С.В. Черников

"30" 12 2015 г.

**ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
хозрасчетного ортопедического отделения Муниципального бюджетного
учреждения здравоохранения "Стоматологическая поликлиника №5
города Ростова-на-Дону"
на 2016 год**

Наименование структурных подразделений и должностей в них	Количество должностей
--	--------------------------

1. Ортопедическое отделение

Врачи

Заведующий отделением врач-стоматолог-ортопед	1,0
Врач-стоматолог-ортопед	7,0
Врач-стоматолог	0,5
Итого врачи	8,5

Средний медицинский персонал

Старший зубной техник	1,0
Зубной техник	14,0 - 0,5
Медицинская сестра	2,5
Медицинский регистратор	2,0
Итого средний медицинский персонал	19,5

Младший медицинский персонал

Санитарка	3,5
Итого младший медицинский персонал	3,5

Прочий персонал

Бухгалтер	1,0
Кассир	0,5 + 0,5
Полировщик	1,0
Сторож	3,0
Итого прочий персонал	5,5

Всего по ортопедическому отделению **37,0**